№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 GE-100 Gemix Світильник консольний з датчиком руху Пластик Пульт Чорний 6 шт. 911,40 5 468,40

Разом: 5 468,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 5 468,40
Усього найменувань 1, на суму 5 468,40 UAH
П'ять тисяч чотириста шістдесят вісім гривень 40 копійок

за рахунок отримувача. страхування 3000 грн
м. Івано-Франківськ, НП№1, 
Маковеєв Віталій, (050)373 50 33 

Менеджер